
Ledarsamling 14:50
Domarsamling 15:50
Defilering 16:20
Pool slut 18:45

Tumbling Trampett Bord Frist
Sofia GF Sofia GF Minior 2 Vit 15:05 15:30 15:35 15:55
SOL GF Ungdom Svart 15:10 15:35 15:40 16:00
Sofia GF Sofia GF Ungdom 4 Vit 15:15 15:40 15:45 15:05
Salemgymnasterna Trupp Lila 15:20 15:45 15:50 15:10
Nacka GF F3 Rosett Viol 15:25 15:50 15:55 15:15
Nacka GF F3 Rosett Syren 15:30 15:55 16:00 15:20
Vendelsö GF Vendelsö gf ft2 15:35 15:05 15:10 15:25
Södertälje GSF FUT Äldre 15:40 15:10 15:15 15:30
Strängnäs GF Trupp 13/11 15:45 15:15 15:20 15:35
Enebybergsgymnasterna U Dam Grön 15:50 15:20 15:25 15:40
Strängnäs GF Strängnäs GF flickor 12 15:55 15:25 15:30 15:45
Sofia GF Sofia GF Minior 2 Blå 15:50
SOL GF Ungdom svart lag 1 16:05
Sofia GF Sofia GF Ungdom 4 Blå 16:10

Start Förening Lag Gren
61 Sofia GF Sofia GF Minior 2 Blå Fristående
62 SOL GF Ungdom Svart Tumbling 
63 Sofia GF Sofia GF Ungdom 4 Vit Trampett
64 Salemgymnasterna Trupp Lila Fristående
65 Nacka GF F3 Rosett Viol Tumbling 
66 Vendelsö GF Vendelsö gf ft2 Trampett
67 Södertälje GSF FUT Äldre Fristående
68 Strängnäs GF Trupp 13/11 Tumbling 
69 Enebybergsgymnasterna U Dam Grön Trampett
70 Strängnäs GF Strängnäs GF flickor 12 Fristående
71 Sofia GF Sofia GF Minior 2 Vit Tumbling 
72 Nacka GF F3 Rosett Syren Trampett
73 SOL GF Ungdom Svart Fristående
74 Sofia GF Sofia GF Ungdom 4 Vit Tumbling 
75 Salemgymnasterna Trupp Lila Trampett
76 Nacka GF F3 Rosett Viol Fristående
77 Vendelsö GF Vendelsö gf ft2 Tumbling 
78 Sofia GF Sofia GF Ungdom 4 Blå Fristående
79 Södertälje GSF FUT Äldre Trampett
80 Strängnäs GF Trupp 13/11 Fristående
81 Enebybergsgymnasterna U Dam Grön Tumbling 
82 Strängnäs GF Strängnäs GF flickor 12 Trampett
83 Sofia GF Sofia GF Minior 2 Vit Fristående
84 Nacka GF F3 Rosett Syren Tumbling 
85 Sofia GF Sofia GF Ungdom 4 Vit Fristående
86 Salemgymnasterna Trupp Lila Tumbling 
87 SOL GF Ungdom Svart Trampett
88 Vendelsö GF Vendelsö gf ft2 Fristående
89 Södertälje GSF FUT Äldre Tumbling 
90 Nacka GF F3 Rosett Viol Trampett
91 Enebybergsgymnasterna U Dam Grön Fristående
92 Strängnäs GF Trupp 13/11 Trampett
93 Nacka GF F3 Rosett Syren Fristående
94 Strängnäs GF Strängnäs GF flickor 12 Tumbling 
95 Sofia GF Sofia GF Minior 2 Vit Trampett
96 SOL GF Ungdom svart lag 1 Fristående

Slut

TIDSSCHEMA SEXAN LÖRDAG 27 april

FÖRTRÄNINGSTID

Huddinge GF önskar er en 
härlig gympahelg!

HÅLLTIDER

Förening Lag


